Cena za plnění a platební podmínky 

5.1. Celková cena díla, jež je předmětem plnění smlouvy, je stanovena dle ustanovení zákona 
č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, v souladu se zadávací dokumentací, výkazem 
výměr a činí v konečné výši částku 1.625.837,19,- Kč bez DPH (slovy: Jeden milion šest set dvacet pět tisíc 
osm set třicet sedm korun a devatenáct haléřů korun českých), 1.967.263,- Kč včetně DPH (slovy: Jeden 
milion devět set šedesát sedm tisíc dvě stě šedesát tři korunkorun českých). (účastník doplní údaj o 
nabídkové ceně v souladu s bodem 5.1 Zadávací dokumentace a odstraní tuto závorku) Celková cena díla 
je zpracována po položkách dle výkazu výměr, který je Přílohou č. 2 této smlouvy. 

5.2. Celková cena díla je stanovena jako nejvýše přípustná cena včetně všech poplatků a veškerých